
POTVRZENI OBSAHU DODATKU č. 1
k Rámcové Smlouvě o provedení menších stavebních prací ze dne 11.3. 2020 

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002548
Název související veřejné zakázky:

„Likvidace úniku ropných látek z vozovky silnic I. třídy, D6 a D7 v ÚK“
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel.: 

e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Havárie PO s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel44)

Tovární 5751, 430 01 Chomutov
046 28 489
CZ04628489
C 36681 vedená u Krajského soudu v Ústí n/L 
Společnost s r.o.

Doručeno: 19.05.2021

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana44)!.



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Rámcové Smlouvě o provedení 

menších stavebních prací ze dne 11. 3. 2020. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení 
Článku XII. odst. 2. následovně
Článek XII. odst. 2 v původním znění:
Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této 
Smlouvy nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Zhotoviteli za celý předmět plnění 
dosáhne částky uvedené v čl. V odst. 2 této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. Dosažením částky dle předchozí věty se rozumí i stav, kdy celková cena uhrazená 
Zhotoviteli za celý předmět plnění se této částce limitně přiblíží (další Objednávka již není 
v rámci stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem ke zbývající částce v možném 
rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto skutečnost Objednatel 
Zhotoviteli oznámí. V případě uvedeném v předchozí větě Smlouva skončí dnem doručení 
předmětného oznámení Zhotoviteli.
Nové znění dle Dodatku ě. 1:
Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této 
Smlouvy (tj. do 11. 3. 2022) nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Zhotoviteli za celý 
předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. V odst. 2 této Smlouvy podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve. Dosažením částky dle předchozí věty se rozumí i stav, kdy celková 
cena uhrazená Zhotoviteli za celý předmět plnění se této částce limitně přiblíží (další 
Objednávka již není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem ke zbývající 
částce v možném rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto 
skutečnost Objednatel Zhotoviteli oznámí. V případě uvedeném v předchozí větě Smlouva 
skončí dnem doručení předmětného oznámení Zhotoviteli.

II.
Odůvodnění

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Rámcové Smlouvy z důvodu rozpracovanosti 
zakázky a zachování její kontinuity. Objednatelem bylo zadáno menší množství požadavků k 
činnosti vyplývajících z Rámcové Smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Rámcové Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.
Příloha č. 1 -  Zápis zjednání

Za Objednatele: 2 1 "05- 2 0 J  Za Zhotovitele:

2



Ředitelství silnic a  dálnic cr

Zápis z jednání
Likvidace úniku ropných látek z vozovky silnic i. třídy, D6 a D7 v ÚK

V  úvodu jednání Poskytovatel seznámil účástníky jednání s postupem realizace služby. Poskytovatel uvedl, že 
v rámci smlouvy řeší činnosti vyplývající ze smluv vztahujících se k likvidaci úniků ropných látek z  vozovek I. tříd 
a dálnic D6, D7 v ÚK. Taktéž byl sdělen stav tedy rozpracovanost realizace stavebních prací jednotlivých akcí a 
potřebě pokračování v jejich činnosti v rámci poskytované služby z důvodu zachování kontinuity řešení, které 
vyvolalo jednání ohledně časového dodatku. Smlouva nabyla účinnosti dne 11.3.2020, přičemž doba jejího plnění 
byla stanovena na 12 měsíců. Objednatel tedy navrhuje uzavření dodatku č. 1 o prodloužení doby plnění do 
11.3.2022, tj. 12 měsíců od nabytí účinnosti. S časovým dodatkem Poskytovatel souhlasí. Objednatel proto zajistí 
návrh zmíněného dodatku.

Dále na základě žádosti Zhotovitele o doplnění položky „Základní popis odpadu vč. kvalitativního rozboru" do 
Rámcové smlouvy s interním označením 08PU-0Ó2548 a na základě změny zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. 
se obě strany dohodly na doplnění dané položky do smlouvy. Základní popis odpadu včetně jeho kvalitativního 
rozboru musí Zhotovitel nově uhradit při každé jeho likvidaci. Přílohou zápisu je taktéž dokument „Povinnosti 
dokladování nezbytných informací o charakteru a kvalitě dodávaných odpadů" ze společnostu PATOK a.s. 
Zhotovitel na základě těchto skutečností předloží rozdílový výkaz výměr s novou položkou „Základní popis 
odpadu vč. kvalitativního rozboru", přičemž tento požadavek bude řešen ve výše uvedeném dodatku.

V  Chomutově dne 9. 3. 2021

Zapsal:

technický pracovník ŘSD Chomutov



Ověřuji pod pořadovým číslem 137722930-312648-210422105530, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Datum vyhotovení doložky: 22.04.2021



Presenční listina

N á ze v  a k c e : Likvidace úniku R L  z  vozovky siln íc I. třídy, D 6 a  D 7 v Ú K  -  dodatek
M ís to  k o n á n í: S práva Ř S D  Chom utov
D atu m  k o n á n í:. 9 .3 .2 0 2 1  /

Jm éno, p říjm en í, titul O rganizace, funkce T ele fon , e-m ail 1 Podpis
ŘSD ČR, Správa Chomutov 
Vedoucí provozního úseku

ŘSD ČR, Správa Chomutov 
technický pracovník

1

p W V & g r  'po

Listin w i <2̂  ̂ íp mcaVvtf k-'
<l ’

MIC ČR

)1



Ověřuji pod pořadovým číslem 1 3 7 7 2 2 9 5 7 -3 1 2 6 4 8 -2 1 0 4 2 2 1 0 5 5 3 9 ,  že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Datum vyhotovení doložky: 22.04.2021


